СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                Р Е Ш Е Н И Е
07.07.2021                                                                                             №  23

                                                      с. Бобровка
О внесении дополнений в решение Совета депутатов Бобровского

сельсовета от  27.04.2012 № 21 «О Положении о территориальном
общественном самоуправлении на территории Бобровского сельсовета»
             В целях приведения Положения о территориальном  общественном самоуправлении на территории Бобровского сельсовета, утвержденного решением Совета депутатов  от 27.04.2012 г. № 21 в соответствии с  требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  Уставом муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов Бобровского сельсовета,  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края от 27.04.2012 г. № 21 "О  Положении о  территориальном          общественном самоуправлении на территории Бобровского сельсовета" дополнения:

-  дополнить  пункт 5.2 статьи 5 Положения подпунктом 7 следующего содержания:

            "7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его одобрении";
- дополнить статью 5 Положения пунктом 5.4 следующего содержания:

«5.4. Органы территориального общественного самоуправления могут выдвигать инициативный проект в качестве инициаторов проекта»

  2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по местному самоуправлению (Ю.П. Логинов).

  3. Обнародовать  настоящее решение в  установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             С.Н. Ванпилин